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Republika e Kosovés
Republika Kosovo
Republic of Kosovo

KUVENDI I KOMUNES
SKUPSTINA OPSTINE
MUNICIPAL ASSEMBLY

001 Nr. 01/2022

Data:
05.01.2022

Komuna e Istogut
Opstina Istok
Istog Municipality

Kuvendi i Komunés né bazé té nenit 41 té Ligjit pér Vetéqeverisjen e Lokale
nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosové, nr.28/2008) dhe nenit 36 té
Statutit t¢ Komunés 01 Nt.62/10, si dhe nenin 3 té¢ Udhézimin Administrativ nr.
2009/01 pér procedurén e zgjedhjes dhe pérgjegjésin e Kryesuesit t&¢ Kuvendit
Komunal, né mbledhjen e mbajtur mé: 05.01.2022 mori:

VENDIM
PER ZGJEDHJEN E KRYESUESES Si KUVENDIT TE KOMUNE SE

ISTOGUT

1. Znj. Fjolla Ukaj, nga Banja , Komuna e Istogut zgjidhet Kryesuese e
Kuvendit t&¢ Komunés sé Istogut, mandat katérvjecar, pérkatésisht aq sa
zgjaté mandati i Kuvendit t&€ Komunés.

2. Té larté pérmendurés do t'i takojé kompensimi pér punén e saj si
Kryesuese né pajtim me Udhézimin e Qeverisé sé Republikés sé Kosovés

nr.08/2008 pér pagesén e stafit politiké né komuna.

3. Ky Vendim hyné né fugi menjéheré.

4. Me kopje té kétij Vendim té njoftohen: znj. Fjolla Ukaj, zyrtari pér paga,
méditje dhe kompensime dhe njé kopje né arkivin e Kuvendit.
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